

ÅRSREDOVISNING

för

Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cengiz Güven, Styrelseledamot
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver förädling av köttvaror och tillverkning av charkuterivaror samt handel med kött- och charkuterivaror.

.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Loel Gruppen AB, 559006-9349.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten fortsatt att avvecklas.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	1 014 254	3 518 173	12 672 581
Resultat efter finansiella poster	-181 539	60 453	-3 980 998	-2 104 718
Soliditet (%)	6,96	7,22	4,47	22,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har korvproduktion helt avvecklats samt att man haft störningar i övrig produktion. Detta har återspeglat sig i minskad omsättning och försämrat resultat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	99 799	60 453	260 252
Balanseras i ny räkning		60 453	-60 453	0
Årets resultat			-23 539	-23 539
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>160 252</u>	<u>-23 539</u>	<u>236 713</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	160 252
Årets resultat	<u>-23 539</u>
	136 713

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>136 713</u>
Animec i Helsingborg AB	136 713
Org.nr. 556726-7009	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 014 254
Övriga rörelseintäkter		22 457	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 457</u>	<u>1 034 254</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 959	-110 418
Övriga externa kostnader		-109 592	-627 287
Personalkostnader	2	-5 516	-1 094 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-47 942</u>	<u>-75 880</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-188 009</u>	<u>-1 907 600</u>
Rörelseresultat		-165 552	-873 346
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	950 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 987</u>	<u>-16 201</u>
Summa finansiella poster		<u>-15 987</u>	<u>933 799</u>
Resultat efter finansiella poster		-181 539	60 453
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>158 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>158 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-23 539	60 453
Årets resultat		<u>-23 539</u>	<u>60 453</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>164 680</u>	<u>212 622</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		164 680	212 622
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>2 889 091</u>	<u>2 731 091</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 889 091	2 731 091
Summa anläggningstillgångar		3 053 771	2 943 713
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 884	253 884
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Övriga fordringar		<u>22 224</u>	<u>393 677</u>
Summa kortfristiga fordringar		286 108	647 561
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>59 819</u>	<u>9 867</u>
Summa kassa och bank		59 819	9 867
Summa omsättningstillgångar		345 927	657 428
SUMMA TILLGÅNGAR		3 399 698	3 601 141

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 252	99 799
Årets resultat		-23 539	60 453
Summa fritt eget kapital		<u>136 713</u>	<u>160 252</u>
Summa eget kapital		236 713	260 252
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		0	250 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>250 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 271	250 294
Skulder till koncernföretag		2 520 595	2 260 595
Skatteskulder		18 603	0
Övriga skulder		1 516	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		580 000	580 000
Summa kortfristiga skulder		<u>3 162 985</u>	<u>3 090 889</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 399 698	3 601 141

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 173 831	2 188 831
	Försäljningar/utrangeringar	0	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 173 831	2 173 831
	Ingående avskrivningar	-1 961 209	-1 890 329
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 000
	Årets avskrivningar	-47 942	-75 880
	Utgående avskrivningar	-2 009 151	-1 961 209
	Redovisat värde	164 680	212 622

Animec i Helsingborg AB

Org.nr. 556726-7009

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 731 091	3 083 091
	Årets lämnade lån	158 000	0
	Årets amorteringar	0	-352 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 889 091</u>	<u>2 731 091</u>
	Redovisat värde	2 889 091	2 731 091

Not 5	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	250 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	0	1 300 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Cengiz Güven

Cengiz Güven

2023-01-31